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Turistbyråchef Anna Svensson 
0490-889 02 / 0702 08 89 02  
anna.svensson@vastervik.se 

2008-02-29 
 

PRESSMEDDELANDE 
 

Skärgårdsfestival vecka 29 med jubilaren Veteranbåtsmötet 
 
Sommarens nyhet är det 25-årsjubilerande Veteranbåtsmötet, som äger rum från 
17 – 20 juli 2008 i Fiskarehamnen i Västervik. Ett 50-tal vetaranbåtar planeras att 
visas upp för jury och allmänhet vilket blir ett publikdragande inslag i den 
vattennära stadsmiljön. För 25 år sedan ordnades det första mötet i Västervik.  
 
Initiativtagarna och veteranbåtsentusiasterna Solveig och Lars Nygren och Bertil 
Gyllenram står, tillsammans med kommunen och Turistbyrån, som arrangörer. Den 
lokala anknytningen är viktig, arbetet pågår att få föreningar, besöksmål mm. att vara 
medarrangörer.  
Under dagarna finns programpunkter som: 
- Båtparad,  
- Föreläsning av Sven Yrvind,  
- Enmansteatern ”Båtsman nr 100 Humbla” av Christer Warfvinge,  
- Prisutdelning och marin underhållning med bland andra: Martin Gustafsson 

(Visskolan), Havsbandet och Flottans Mäns Sångarlag.  
- Även besök på Västerviks museum med sina marina basutställningar och 

Naturum är en given aktivitet.  
 
Avsikten med mötet är att öka förståelsen för båtarnas kulturhistoriska värde, stärka 
kustmiljöns traditioner och verka för bevarande av en levande skärgård. En del av 
kommunens turistiska arbete är att lyfta fram kust- och skärgård via evenemang och 
marknadsföring. Det ligger i framtagna riktlinjer av vision, kärnvärden och det unika 
som Västerviks som destination ska stå för. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

 
 
Turistbyråansvarig 
Anna Svensson 
moblnr: 0702 - 889 02 
e-post: anna.svensson@vastervik.se 

 
 

 
Kontaktperson/administratör Veteranbåtsträff  
Ann-Catrine Stalebrant 
Västerviks Turistbyrå 
tfn: 0490 - 889 75 
e-post: ann-catrine.stalebrant@vastervik.se 

 



2008-02-29 

 
 
Vision:  
Senast 2015 har vi utvecklat Västervik till en attraktiv året-runt-
destination, ett naturligt val för den medvetna människan som söker, 
nära upplevelser och välbefinnande vid vatten.  
 
Bakgrund: 
Västerviks är känt för sin vackra skärgård med tusentals öar. Historiskt 
är Västervik en av Sveriges förnämsta sjöfartsstäder med fyra stora 
skepps- och skutvarv. Idag är det fritidsbåtar och skärgårdstrafiken som 
är naturliga inslag i staden. Det är därmed naturligt att man firar en 
skärgårdsvecka i Västervik, traditionellt vecka 29. Olika aktiviteter 
ordnas, bland annat Hasselörodd med gammladags skärgårdsfestival, 
Rågödagen och konserten Sol, vin och vatten.  
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